• jt

PODER LEGISLATIVO LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 05/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE

CONTRATADO: CM ENGENHARIA, CNPJ: 33.099.339/0001-46
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DA ELABORAÇÃO

DOS PROGRAMAS E LAUDOS PARA ATENDIMENTO E LEGISLAÇÃO TRABALHISTA

E PREVIDENCIÁRIA, DISPOSTOS A SEGUIR: LTCAT — LAUDO TÉCNICO DAS

CONDIÇÕES DE AMBIENTAIS DO TRABALHO, PGR — PROGRAMA DE

GERENCIAMENTO DE RISCO; PCMSO — PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE

SAÚDE OCUPACIONAL (QUANDO NECESSÁRIO); LANÇAMENTO DOS EVENTOS

SSTA AO E-SOCIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE.
VALOR CONTRATADO: R$ 17.520,00 (Dezessete mil, quinhentos e vinte reais).
RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:
U.O.: 19004- CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO
AÇÃO: 2017- MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DA DESPESA: 3390.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FR: 150000
DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2024.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da assinatura.

.1

ANA CLE DE MENDONÇA MENESES
Presidente da Câmara Municipal de São Miguel do Aleixo/SE